
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 20.03.2024года                                                                              № 385 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 06.09.2021 года № 1120 «О создании 

Территориального штаба по догазификации  

на территории Шекснинского муниципального района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  

в Российской Федерации», поручениями Губернатора Вологодской области                           

от 25 августа 2021 года № ПОР.01-115/21, от 25 августа 2021 года № ПОР.01-

117/21 руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района 06.09.2021 года № 1120 «О создании 

Территориального штаба по догазификации на территории Шекснинского 

муниципального района» следующие изменения: 

1.1. приложение 2 постановления изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района              А.В. Соловьев 

 

                                                        

 

                                                                  

                                                                  



   2 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района 

от 20.03.2024 года № 385 

 

приложение 2 

 

Состав Территориального штаба по догазификации 

 

 

Председатель штаба: 

 

 Заместитель Руководителя администрации, 

начальник Управления жилищно-

коммунального хозяйства, строительства и 

транспорта, архитектуры и 

градостроительства администрации 

Шекснинского муниципального района 

 

 

 

Секретарь штаба: 

 

Булычева Надежда Павловна  

 

 

Консультант отдела строительства и 

транспорта Управления жилищно-

коммунального хозяйства, строительства и 

транспорта, архитектуры и 

градостроительства администрации 

Шекснинского муниципального района 

  

Члены штаба: 

 

Анисова Василиса Игоревна 

 

 

 

 

 

 

Веселова Елена 

Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий отделом строительства и 

транспорта Управления жилищно-

коммунального хозяйства, строительства и 

транспорта, архитектуры и 

градостроительства администрации 

Шекснинского муниципального района 

 

Заведующий отделом архитектуры и 

градостроительства Управления жилищно-

коммунального хозяйства, строительства и 

транспорта, архитектуры и 

градостроительства администрации 

Шекснинского муниципального района 

 



   3 

 

 

Шорина Елена Николаевна 

 

Начальник Управления охраны окружающей 

среды, экологического и муниципального 

земельного контроля Шекснинского 

муниципального района 

 

Бутина Анна Александровна 

 

 

 

Хрулев Александр 

Алексеевич 

 

 

 

Творогов Андрей 

Анатольевич 

Начальник Управления муниципальной 

собственности администрации Шекснинского 

муниципального района  

 

Начальник Управления сельского хозяйства и 

продовольствия администрации 

Шекснинского муниципального района  

 

 

Главный инженер ООО «Шексна-Водоканал» 

(по согласованию) 

  

Алексеев Александр 

Сергеевич 

 

Керешев Булат 

Хасаншевич 

 

Генеральный директор 

ОАО «Шексна-Теплосеть» (по согласованию) 

 

Заместитель генерального директора по 

общим вопросам АО «Газпром 

газораспределение Вологда» (по 

согласованию) 

 

Драницын Олег 

Владимирович 

 

 

 

 

Кислицын Константин  

Александрович 
 

Начальник Шекснинской ремонтно-

эксплуатационной службы ОАО «Газпром 

газораспределение» филиала Вологодской 

области (Шекснинская РЭС)   

(по согласованию) 

 
Заместитель начальника Шекснинской 

ремонтно-эксплуатационной службы ОАО 

«Газпром газораспределение» филиала 

Вологодской области (Шекснинская РЭС) 

(по согласованию) 

 
Веденин Сергей 

Александрович 

Начальник АСУ «Шексна»  

ПО «Череповецкое» АО «Вологдаоблэнерго»  

(по согласованию) 

 
Ушаткин Владимир 

Леонидович 

Начальник Филиала ОАО «МРСК Северо-

Запада «Вологдаэнерго» Шекснинский РЭС 

(по согласованию) 



   4 

 

 

  

Крылова Юлия 

Владимировна 

Руководитель администрации городского 

поселения поселок Шексна 

(по согласованию) 

 

Кораблев Сергей  

Николаевич 

 

Губичев Виктор 

Геннадьевич 

 

Завьялова Наталья 

Всеволодовна 

Глава сельского поселения Ершовское         

(по согласованию) 

 

Глава сельского поселения Железнодорожное 

(по согласованию) 

 

Глава сельского поселения Нифантовское 

(по согласованию) 

 

Аршинов Александр 

Валентинович 

 

Попов Геннадий Иванович 

 

 

Нолев Николай Анатольевич 

 

Глава сельского поселения Сиземское 

(по согласованию) 

 

Глава сельского поселения Угольское 

(по согласованию) 

 

Глава сельского поселения Чуровское 

(по согласованию) 

 

Кузнецова Юлия 

Валентиновна 

 

 

Гусев Владимир Витальевич 

Глава сельского поселения Чебсарское 

(по согласованию) 

 

Глава сельского поселения Никольское 

(по согласованию) 

 


